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Protokół Nr XXII.2016 

z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 24 maja 2016 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 18 maja 2016 r., na podstawie którego 

została zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane  

do skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 903 otworzył obrady XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 13 radnych (nieobecni na sali radni: Pan Andrzej 

Piekuciński, Pani Edyta Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad3.  

Nie było głosów w dyskusji.  

Głosowanie porządku obrad  
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.   

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad XXII sesji nadzwyczajnej w dniu 24 maja 2016 roku:  

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2016-2023 – Druk Nr 183 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2016 rok – Druk Nr 184 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków  

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej – Druk Nr 185 

  

1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 24 maja 2016 r. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 24 maja 2016 r. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 24 maja 2016 r. 
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – Druk Nr 186 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wymagań jakie 

powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Halinów – Druk Nr 187 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki nr 940 położonej w Okuniewie  

– Druk Nr 188 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 189 

11. Zamknięcie sesji. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2016-2023  

– Druk Nr 183 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok – Druk Nr 184 

Projekty uchwał od punktu nr 4 do nr 5 wraz z autopoprawkami omówiła Skarbnik Halinowa 

Pani Teresa Karwowska. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie:  

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2016-2023,  

 zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny Pan Dawid Wojda w nawiązaniu do posiedzenia Komisji Budżetowej, na której 

opiniowane były projekty uchwał, zapytał, czy zakup trybuny na boisko w Długiej Kościelnej  

na kwotę 14 000,00 zł jest konieczny? Podczas posiedzenia Komisja zasugerowała,  

by omawianą kwotę przeznaczyć na zakup sceny teatralnej do budynku Gimnazjum  

w Halinowie, na której uczniowie mogliby prezentować swoje przedstawienia (bez konieczności 

wypożyczania sprzętu). 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski poinformował, że zakup trybuny jest spełnieniem 

koniecznych warunków dla zespołów, które rozgrywają mecze na podstawie licencji 

Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz w uzupełnieniu wypowiedzi 

Burmistrza Halinowa powiedział, że zgodnie z wytycznymi Mazowieckiego Związku Piłki 

Nożnej, boisko musi posiadać trybuny dla 100 osób. W chwili obecnej jest tam 50 miejsc 

siedzących. Warunek zakupu należy spełnić do końca czerwca bieżącego roku.  

Radny Pan Dawid Wojda zapytał, czy Związek nie mógłby zakupić trybun na własny koszt? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że nie ma takiej 

możliwości, gdyż MZPN utrzymuje się jedynie ze składek członkowskich, w związku z tym nie 

ma środków na realizację takich zadań. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w swojej 

wypowiedzi zauważył, że w ubiegłym roku Rada wyraziła swój pozytywny stosunek w kwestii 

wsparcia sportu młodzieżowego, dla którego wymogi nie są tak bardzo restrykcyjne. Seniorzy 

grający w piłkę stwierdzili zaś, że swoje hobby będą finansować sami. Ponadto Przewodniczący 

Rady zwrócił uwagę na fakt, iż prawdopodobnie boisko w Długiej Kościelnej zostanie 

powiększone.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz wyjaśnił, że boisko w Długiej 

Kościelnej nie może zostać powiększone, ponieważ nie ma na to miejsca, a plac zabaw, który 

znajduje się w bliskim sąsiedztwie nie zostanie zlikwidowany na potrzeby zwiększenia boiska. 

Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa podkreślił, że obiekt sportowy służy całej Gminie,  

nie tylko wybranym jednostkom, zaś środki wydatkowane przez Gminę na utrzymanie boiska 

nie są duże w skali roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński na wstępie oznajmił, 

iż zakup sceny do auli w Gimnazjum w Halinowie jest bardzo dobrym pomysłem. Ponadto 

zauważył, iż remont sali gimnastycznej w szkole w Halinowie, również powinien być sprawą 

priorytetową. Dzięki niemu byłaby możliwość zorganizowania większej ilości zajęć sportowych 

(pozalekcyjnych) dla uczniów. Przewodniczący Rady stwierdził, że wymagania MZPN są zbyt 

rygorystyczne, zwłaszcza, że boisko jest zadbane i wyposażone na poziomie ponad B klasy. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że Gmina otrzymała 

warunki do spełnienia, jednakże to Rada podejmie decyzję, czy pieniądze zostaną przeznaczone 

na zakup trybuny, czy też na inne cele. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił, by na 

terenie boiska obok informacji o obiekcie gminnym znalazło się logo Gminy.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że  

w najbliższym czasie przy banerach, które widnieją na boisku mają pojawić się również banery 

Gminy Halinów (zawierające logo oraz inne informacje). 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Na salę weszła radna Pani Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2016-2023 – Druk Nr 183 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny: Pan Andrzej Piekuciński. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2016 rok – Druk Nr 184 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny: Pan Andrzej Piekuciński. 
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6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej – Druk Nr 185 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi – Druk Nr 186 

Projekty uchwał od punktu nr 6 do nr 7 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam 

Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej – Druk Nr 185 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Katarzyna Goździewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – Druk Nr 186 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny: Pan Andrzej Piekuciński. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia 

wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Halinów – Druk Nr 187 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Halinów – Druk Nr 187 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny: Pan Andrzej Piekuciński. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki nr 940 

położonej w Okuniewie – Druk Nr 188 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Następnie pogratulował negocjacji oraz wyraził nadzieję, iż teren ten zostanie w przyszłości 

dobrze wykorzystany.  

Radny Pan Dawid Wojda wyraził głębokie uznanie dla Burmistrza oraz Zastępcy Burmistrza 

Halinowa, którzy za rozsądną cenę powiększyli majątek gminny. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia  

na rzecz Gminy Halinów działki nr 940 położonej w Okuniewie – Druk Nr 188 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny: Pan Andrzej Piekuciński. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 189 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski w uzupełnieniu wypowiedzi Zastępcy Burmistrza 

Halinowa poinformował, że osiedle, które zlokalizowane jest na omawianej ulicy nosi nazwę 

Malinowy Zakątek. W związku z tym, właściciele działek zaproponowali nazwę Porannej Rosy, 

gdyż jest to również nazwa gatunku malin.  

Radny Pan Adam Rudnicki w swojej wypowiedzi wyraził swój pozytywny stosunek w kwestii 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa Kościelna, w brzmieniu Porannej Rosy. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa 

Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 189 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny: Pan Andrzej Piekuciński. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o kilku ważnych 

wydarzeniach, które w najbliższym czasie będą miały miejsce na terenie Gminy Halinów: 

 28.05.2016 r. – piknik rodzinny w Długiej Kościelnej, na który zaproszone zostały m. in. 

gwiazdy polskiej piłki nożnej – Grzegorz Lato oraz Władysław Żmuda; 

 01.05.2016 r. – piknik organizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej z okazji 

Dnia Dziecka (rozpoczęcie o godz. 13:00, na terenie MOPS-u); 

 05.06.2016 r. – piknik rodzinny w Cisiu oraz Brzezinach. 

11. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 24 maja 2016 r. o godz. 957 zamknął obrady XXII sesji nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 

 

Wykaz załączników* do protokołu z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 24 maja 2016 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia  

18 maja 2016 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 24 maja 2016 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 24 maja 2016 roku. 

 

* Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


